РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18 марта 2014  года
	      № 18
	х.Объединенный

О внесении изменений в распоряжение

от 05.11.2013г.  № 55 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Объединенного

сельского поселения Егорлыкского района

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г.  № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Министерства финансов Ростовской области от 02.10.2013г. №104 «О порядке применения бюджетной классификации областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 05.11.2013г. № 55 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1.1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Объединенного сельского  поселения Егорлыкского района на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов:

1.1.1. В пункте 1.10 «Непрограммные расходы органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения»:

по строке «99 9 0000 Иные непрограммные мероприятия»:

после наименования и текста направления расходов «5118» дополнить абзацами следующего содержания:
«7107 – Расходы на погашение кредиторской задолженности
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на погашение кредиторской задолженности за счет целевых межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета.».
1.2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Объединенного сельского  поселения Егорлыкского района на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов:

1.2.1 после строки
	99 9 5118
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Реализация функций органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения"

дополнить строкой следующего содержания:

	99 9 7107
	Расходы на погашение кредиторской задолженности по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Реализация функций органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения"

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Н.В.Щипко.

Глава Объединенного сельского поселения                                Ю.А.Липчанский
PAGE
2